
 

GENEMEK markası altında birçok alanda gömülü sistemler tasarlayan şirketimizin, 

İstanbul/Sancaktepe'de bulunan fabrikasında görevlendirilmek üzere STAJYER aranmaktadır. 

GÖREV TANIMI 

 Numune Toplama ve Hazırlık: Üretim başlangıcında üretilen ilk ürün veya malzemenin 
numunelerini toplamak ve bu numuneleri  Kalite Kontrol sorumlusu ile incelemelere 
hazırlamak. Üretim birimlerinde ara kontrol, proses kontrol, final kontrol prosedürlerini 
uygulamak.  

 Görsel Kontrolleri: Ürünlerin veya malzemelerin görsel olarak incelenmesi , boyut, renk veya 
kozmetik özelliklerin uygunluğunun kontrol edilmesi.  

 Ölçüm ve Testler: Ölçüm cihazları veya test ekipmanlarını kullanarak ürünlerin boyut, ağırlık, 
sertlik, mukavemet veya diğer teknik özelliklerini kontrol etmek. Ölçümlerin doğru bir şekilde 
yapılmasını sağlamak. 

 Kullanılan ölçü aletleri: Kumpas, mikrometre, kuvvet ölçer, desibel ölçer, lüxmetre, sertlik 
ölçer, ESD ölçer, kaplama kalınlık ölçer..) 

 Test Planlarının Uygulanması: Kalite kontrol test planlarını uygulamak ve test sonuçlarını 
kaydetmek. Eğer bir ürün test ediliyorsa, test koşullarını hazırlamak ve testleri gerçekleştirmek. 

 Veri Analizi: Elde edilen verileri analiz etmek ve sonuçları değerlendirmek. Eğer bir ürün veya 
süreçte anormal sonuçlar tespit edilirse, sorunları tanımlamak ve raporlamak. 

 Rapor Hazırlama: Kalite kontrol testlerinin sonuçlarını yazılı veya görsel raporlar halinde 
hazırlamak ve kalite kontrol sorumlusu ile paylaşmak. 

 İzleme ve Takip: Kalite kontrol süreçlerinin düzgün bir şekilde işlediğini izlemek ve gerekirse 
iyileştirmeler önermek. 

 Yenilik ve İyileştirme Katkısı: Kalite kontrol süreçlerini geliştirmek veya optimize etmek için 
önerilerde bulunmak ve yeni teknikler veya teknolojileri araştırmak. 

 Güvenlik ve Çevre Standartlarına Uyum: Kalite kontrol süreçlerinin güvenlik ve çevre 
standartlarına uygun olduğunu sağlamak ve gerektiğinde düzeltici önlemler almak. 

 

YETERLİLİKLER 

 Ölçüm yapabilen, analitik düşünebilen, dikkatli ve titiz, belgeleme becerisi olan, ekip 
çalışmasına yatkın, problem çözme yeteneğine sahip, iletişim becerisi yüksek. 
 
 

Staj Türü: Zorunlu Staj       Ücret :  Var      Yemek/Yol : Var 

Çalışma Gün ve Saatleri: 07:00-17:00  - Hafta içi 5 gün   

Adayların ik@genemek.com adresine başvuruda bulunmaları rica olunur. 
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